



FACTURA: 2021C 02698

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206936	10.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

WUNDER HAFF S.R.L.

Adresa: Bl. D6 Sc. C Ap. 23, SECTOR 6, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40 /5699 /2010

C.U.I.: RO 27018590

Delegat: Daniel Paraschiv



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016A1001 BOSCH GKS 12V-26 (SOLO) Ferastrau circular Li-Ion, fara acumulator in set	1 Buc.	344,54	343,54	65,27
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
2. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	361,35
			TVA 19%:	68,65

Total de plata: 430,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02699**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206187	10.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	15.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. TK130001518808 TK130001518808 SURUB 10.9 HX BLT	10 Buc.	12,21	122,10	23,20
			Total fara TVA:	122,10
			TVA 19%:	23,20

Total de plata: 145,30

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02700

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206590	10.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	15.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020
C.U.I.: RO42725160
Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. QFT6301051V CROMWELL Set 100 de suruburi cu cap hexagonal M10x35 HEX HEAD SET SCREW(17 mm A/F) BZP (GR-8.8)	1000 Buc.	0,31	310,00	58,90
2. YRK2304800K CROMWELL Disc abraziv 125x1x22.23 mm A60TBF INOXCUTTING DISC,T41 (25 buc)	100 Buc.	1,36	136,00	25,84
3. KEN5838813K CROMWELL HULLADEK	1 Buc.	25,21	25,21	4,79
Total fara TVA:				472,47
TVA 19%:				89,53

Total de plata: 562,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02701

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206761	10.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	15.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CRIANO EXIM SRL

Adresa: IGNATIE DARABANT, EPISCOP NR 1 MODUL 9, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /4115 /1994

C.U.I.: RO6506962

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1607014171 BOSCH Set perii colectoare	10 Buc.	29,56	295,63	56,17
2. 1607200256 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	18,58	18,58	3,53
3. 1600703043 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	4,86	4,86	0,92
4. 2604011401 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	120,78	120,78	22,95
5. 2606317098 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	23,65	23,65	4,49
6. 2606309933 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	72,64	72,64	13,80
			Total fara TVA:	536,14
			TVA 19%:	101,86

Total de plata: 638,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02703

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207028	10.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	31.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

LEONI WIRING SYSTEMS RO SRL

Adresa: STRADA TARPIULUI NR 24, BISTRITA, BISTRITA-NASAUD, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J06/393/2001

C.U.I.: RO 12472414

Delegat: Simona Crasnic



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601072C00 BOSCH GLM 50 C	1 Buc.	477,31	476,81	90,59
Telemetru cu laser (50 m) cu Bluetooth				
Timbru verde: 1 BUC x 0.50			0,50	0,10
Conform comanda PO 711/45330459 / 10.12.2021				
Total fara TVA:				477,31
TVA 19%:				90,69

Total de plata: 568,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29